
LEGENDARIO ELIXIR
DE CUBA
Staří se 7 let v sudech z amerického
bílého dubu, ve kterých předtím zrál
americký bourbon. K jeho výrobě se
mimo jiné používají rozinky, které se
macerují v destilátu po dobu jednoho
měsíce před lahvováním. V jeho vůni je
jemně ovocná sladkost kombinovaná s
typickou příchutí panenské šťávy
cukrové třtiny.

Samostatně:

LEGENDARIO AÑEJO
ORO
Poklad mezi kubánskými rumy.
Příjemně jemný a lahodný rum v sobě
skrývá neodolatelnou chuť s tóny
zralých meruněk a osvěžujících citrusů,
které se elegantně prolínají s
nádechem vanilky a dubového dřeva.
Užijte si jedinečný zážitek, který vám
poskytne pocit exotiky a opravdového
luxusu.

Samostatně:

RON PAMPERO
ANIVERSARIO
3× destilovaná výroční směs kvalitních
venezuelských rumů. Čtyři roky zrání v
dubových sudech po whisky a sherry
zanechaly v rumu nádech vanilky,
rozinek, sherry a sušeného ovoce. V
nasládlé kombinaci převládají tóny
karamelu, kávy a tabáku. Vychutnejte
si ho samotný, ale i v rumové verzi
koktejlu „Old Fashioned“.

Samostatně:

RON DE AZUR

Pravý třtinový rum původem z
Panamy, stařený 6l et v dubových
sudech metodou vintage pallet. V
každé skleničce Ron De Azur objevíte
hlubokou jantarovou barvu a
karamelové aroma s citrusovými tóny.

Samostatně:

BANDITA ORIGINAL

Je typický námořnický rumový elixír
vyráběný podle původní receptury: ve
tříletém panamském rumu se macerují
pravé vanilkové lusky a vše se dochutí
karamelem.

Samostatně:

BANDITA BLACK

Tříletý námořnický rumový elixír se
silou 50% alkoholu. Je dochucený
tradičním kořením Latinské Ameriky:
vanilkou a skořicí. 72hodinová
macerace čerstvě upražené kávy pak
dává rumu nádherně tmavou barvu a
skvělou chuť.

Samostatně:



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

